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LED traka 24V DC - 18W/m - Boje - 10mm - IP20

[0

- Vreéa 5 metara - 120ch/m

Monokromatska LED traka od 24V DC ima snagu 18W/m i dostupna je u crvenoj, zelenoj, plavoj i ruzi¢astoj boji.
Dolazi u rolama od 5 metara i omogucuje rezanje svake 5 cm. Posjeduje LED Cipove SMD2835 visoke kvalitete i

gustinu od 120 ¢ipova/meter.

Product data

T° svjetlosti
Ljepilo

Sirina staze (mm)
Kut otvora (°)
Certifikati
Razred energetske ucinkovitosti
Smanjivo

Udaljenost rezanja (mm)
Frekvencija koristenja

Jamstvo

IP

Lumeni (Lm)

Ne Cipova/metar

Snaga (W)

Snaga/m (W/m)

Nomin tension (V)

Vrsta LED-a

Tonalitet

Vanjska upotreba

lof2

Plava (koristiti), Zeleni (koristiti), Crvena (koristiti), Ruza (koristiti)

3M

10

120

CE, ROHS

A+(2021)

Da

50

normalan

Prema zakonskoj garanciji: 3 godine
IP20

2000

120

90

18

24V DC

SMD 2835

Plava, Crvena, Ruza, Zelena

Ne

Adhesivo 3M

120 Chip/m Corte 50mm




BARCELONA LED

Product variants

Reference

B1552-AZ

B1552-RO

B1552-VE

B1552SA

Attributes

Te svjetlosti : Plava (koristiti)

Te svjetlosti: Crvena (koristiti)

Te svjetlosti : Zeleni (koristiti)

Te svjetlosti : Ruza (koristiti)
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